

3.9.1981

Sevgili Mihin'ciğim,

Tüm arkadaşlar senin genel müdür yardımcısı olarak atanmana çok sevindik ve şerefine bol bol kadeh kaldırdık.

Raporu gönderiyorum. Başkan da imzalıyacağı için onun tashihine sunarsan çok sevinirim. Kendisinin müntehap gördüğü şekilde raporu değiştirmeye hazırım. Yeniden yazar, gönderirim.

Bize 15 gün ayırdığın için tüm arkadaşlar çok sevindiler. Seni dört gözle bekliyoruz. Sevgiler.

Jale İnan

Not: Genel Müdürlüğe yazdığım yazıya tarih koymayı unutmuşum. 3.9.1981 tarihini koyarsen sevinirim.

Türk Tarih Kurumu Başkanlığına,

Washington Post gazetesinin uzun seneler mesul müdürlüğünü yapmış olan Alfred Friendly çeşitli makaleleri ile özellikle Kıbrıs olayları sırasında Türk dostu olduğunu kanıtlamıştır.

Türkiye'ye ilgisi 1964 yılında Side'yi ziyareti ile başlar. Bu tarihten itibaren tatilini ailesiyle birlikte Side'den edindiği evinde geçirmektedir. Türk Tarih Kurumu adına Merhum Prof.Dr.Arif Müfid Mansel başkanlığında 1946 yılında başlatılan ve halen başkanlığında sürdürülmekte olan Perge ve Side kazılarına karşı büyük bir ilgi duymuştur. Alfred Friendly topluma dönük makaleleriyle Side'yi ve arkeolojik çalışmalarımızı tanıtmaya çalışmıştır. Bölgedeki kazı ve onarım faaliyetimize karşı giderek artan ilgisi kendisinde bu çalışmalarını maddi olanaklarla destekleme isteğini uyandırmıştır. 1972'de halen başkanı bulunduğu "Uluslararası Side dostları Vakfı" nı kurmuştur. Vakıf Perge, Side ve Pamphylia Seleukeiası'nda sürdürdüğümüz kazı ve onarım çalışmalarımızı hem parasal hem de dış ülkelerden temin ettiği araç ve gereç ile büyük çapta desteklemektedir.

Alfred Friendly 1971 de emekliye ayrıldıktan sonra topluma dönük Türkiye ve Türk Tarihi ile ilgili kitaplar yazmaktadır.

Alfred Friendly ele geçirdiği geçen yüzyılın ünlü Arkeolog Mimarı Niemann tarafından yapılmış Antalya Bölgesinin Antik kentlerinin Mimari anıtlarının çizimlerini kapsayan değerli bir albümü Türk Tarih Kurumu Kıtaplığına hediye etmiştir.

İlişikteki raporda ayrıntılarıyla belirtilen ülkemize hizmetleri gözönünde tutularak Alfred Friendly'e layık görüldüğü takdirde Şeref üyeliği verilmesini saygılarımla rica ederim.

Prof.Dr.Jale İnan

Perge Kasısı Başkanı

**Boğaziçi Üniversitesi**

**Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi**

**Jale İnan Arşivi**



JALARC0400105